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Kiddy Evolution Pro 2 MOON GREY
fotelik samochodowy 0-13 kg

Cena 699,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik nosidełko Pro2

Producent Kiddy

Opis produktu
Nosidełko kiddy evolution pro 2 w końcu Twoje niemowlę leży w zdrowej pozycji!
 

Przede wszystkim podczas pierwszej ciąży wszystko jest nowe, brakuje wiedzy i doświadczenia. Przed przyszłą mamą stoją teraz tysiące pytań i decyzji. 

 

Dziecko zmienia za jednym zamachem całe życie. Jeszcze długo przed porodem zaczyna się nagle poszukiwanie wózka dziecięcego i fotelika samochodowego, przyszli

rodzice zaczynają interesować się stolikami do przewijania i poduszkami do karmienia oraz czytają artykuły o przewijaniu i żywności dla niemowląt.

Już pierwsza jazda z dzieckiem ze szpitala do domu wymaga nosidełka. Wybór wydaje się nie mieć końca. Na co się zdecydować? Powinno być proste — proste do

zamontowania w samochodzie, jak również na wózku. Powinno być ergonomiczne — ergonomiczne dla dziecka, które będzie w nim leżało odprężone i w zdrowej pozycji.

Powinno być bezpieczne — bezpieczne na tyle, żeby małemu promyczkowi nic się nie stało w razie wypadku. 

 

 

 

Nowe nosidełko „Evolution Pro2” firmy Kiddy ułatwia tę decyzję. 

Nosidełko „Evolution Pro2” jest:

Proste — dziecinnie proste mocowanie dzięki ulepszonej prowadnicy pasów lub za pomocą bazy Isofix.
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Ergonomiczne — dzięki technologii KLF dziecko będzie spało w zdrowej i odprężającej pozycji. Sprawdzone i rekomendowane przez specjalistów (AGR).

Bezpieczne — dowiedziono to w wielu testach, które przyniosły firmie pozycję zwycięzcy.

 

Technologia Kiddy- leżenie na płasko

 

Komfort  w nosidełku „evolution pro 2“ zapewnia maksymalne oparcie dla ciała i swobodne  oddychanie. Dzięki  wyjątkowo płaskiemu kątowi leżenia, dziecko może

zdrowo i spokojnie się wyspać, gdy nosidełko używane jest poza samochodem.

Niezależna komisja ekspertów z dziedziny medycyny i nauki sprawdziła i potwierdziła tę ergonomiczną zaletę, a nosidełku kiddy evolution pro2 przyznała znak jakości

AGR    (Aktion Gesunder Rücken e.V. -Akcja Zdrowe Plecy).

Dzięki Technologii KLF nosidełko kiddy dysponuje wyjątkowo płaską i ergonomiczną powierzchnią  leżenia. Zarówno położne jak i pediatrzy radzą: Rodzice nie powinni
transportować zbyt długo swoich dzieci w nosidełku. Zgięta pozycja stanowi poważne obciążenie dla miękkich kości i kręgosłupa dziecka. Zgięte nogi mogą uciskać
żołądek i płuca, co może utrudniać oddychanie.

„Ta wygięta pozycja siedzenia może, w pojedynczych przypadkach, stanowić zagrożenie życia”, powiedział Dr Jörg Schriever, pełnomocnik ds. wypadków dziecięcych
Związku Zawodowego Pediatrów w wydaniu Öko-Test „Spezial Baby 2014”.

 

 

Małe dzieci, duże wyzwanie!

Życiową sprawą dla Kiddy jest towarzyszenie dzieciom od samego początku i wspieranie rodziców swoimi produktami w codziennym życiu.

Dzięki wkładce dla wcześniaków nasi projektanci sprawili, że niemowlęta czują się dobrze i bezpiecznie poza znajomym dla siebie otoczeniem. Od samego początku

chronione. Dokładnie wtedy, kiedy początek nowego życia nie jest taki, jakiego można by sobie życzyć dla dziecka. Według aktualnych badań Światowej Organizacji

Zdrowia co dziesiąte dziecko przychodzi za wcześnie na świat.

W Niemczech około 63.000 dzieci rodzi się  w 37 tygodniu ciąży.

Z wkładką dla wcześniaków Kiddy premature inlay powierzchnia do leżenia jest mniejsza, noworodek ma stabilne oparcie i nie może się wysunąć.
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